
 PROTOKÓŁ Nr V/11
z V sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014.
z dnia 28 lutego 2011 r.

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 16.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa.

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
Ad. 2. Stwierdzenie quorum.
Przewodnicząca Rady Miejskiej dokonała otwarcia V Sesji Rady Miejskiej w Ścinawie zwołanej na 
podstawie  art.  20  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym.  Następnie 
stwierdziła, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady 
uczestniczy  15  radnych,  co  stanowi  quorum  przy  którym  Rada  Miejska  w  Ścinawie  może 
podejmować  prawomocne  uchwały  (lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego 
protokołu).
Powitano Pana Andrzeja Holdenmajera- Burmistrza Ścinawy, powitano wszystkich przybyłych na 
dzisiejszą sesję w tym: Sekretarza Miasta i Gminy Ścinawa Panią Patrycję Jugo, Skarbnika Miasta 
i  Gminy  Ścinawa  Panią  Marzenę  Dawedowską  -  Macho,  pracowników  Urzędu  oraz  pozostałe 
zgromadzone osoby.
Następnie przewodnicząca przedstawiła porządek obrad z V sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
 2. Stwierdzenie quorum.
 3.  Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

 1) zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzenie 
ścieków na terenie Miasta i Gminy Ścinawa, 

 2) zmiany uchwały Nr II/14/10 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 06 grudnia 2010 roku 
w  sprawie  wprowadzenia  opłaty  od  posiadania  psów,  zasad  poboru,  ustalenia 
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso,

 3) ustanowienia zasad  wypłaty diet sołtysom,
 4) przystąpienia  do  sporządzenia  zmian  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego dla gminy Ścinawa,
 5) przystąpienia  do  sporządzenia  zmian  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego dla gminy Ścinawa,
 6) przystąpienia  do  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego  miasta  i  gminy  Ścinawa  dla  działki  nr  64  obręb  Lasowice  gminy 
Ścinawa.

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała również, że w dniu sesji o godz. 15:00 odbyły się 
posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej oraz Komisji Gospodarki, Mienia 
i Bezpieczeństwa Publicznego, na których rozpatrzono projekty uchwał z porządku obrad.

Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał:
Ad 3.1. Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kudzia przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w wodę  i  zbiorowe  odprowadzenie  ścieków na 
terenie Miasta i Gminy Ścinawa.
Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej-  Radny  Krzysztof  Marek 
przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego- Radny Kazimierz Łucki 
pozytywnie zaopiniował przedłożony projekt uchwały.
Radny Krasniański chciał zadać pytanie odnośnie projektu uchwały. Nie udzielono mu głosu.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 15 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
13 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymała się” - 1, (jedna osoba nie brała udziału  
w  głosowaniu)  podjęła  uchwałę  Nr  V/29/11  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  

                                                                                                                                                      



zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Miasta i  
Gminy Ścinawa.

Ad 3.2. Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kudzia przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały Nr II/14/10 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 06 grudnia 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia  opłaty  od  posiadania  psów,  zasad  poboru,  ustalenia  inkasentów  oraz 
wynagrodzenia za inkaso.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię 
do projektu uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 15 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0, (jedna osoba nie brała udziału  
w głosowaniu)  podjęła uchwałę Nr V/30/11 w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/10  
Rady Miejskiej  w Ścinawie z dnia 06 grudnia 2010 roku w sprawie wprowadzenia  
opłaty od posiadania psów, zasad poboru, ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia  
za inkaso.

Ad 3.3.  Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kudzia przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
ustanowienia zasad  wypłaty diet sołtysom.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie  zaopiniował 
projektu uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 15 radnych uczestniczących  w posiedzeniu  
„jednogłośnie”  –  podjęła  uchwałę  Nr  V/31/11  w  sprawie  ustanowienia  zasad  
wypłaty diet sołtysom.

Ad 3.4. Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kudzia przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
gminy Ścinawa.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniował 
przedłożony projekt uchwały. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 15 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0, (jedna osoba nie brała udziału  
w  głosowaniu)   podjęła  uchwałę  Nr  V/32/11  w  sprawie  przystąpienia  do  
sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy  
Ścinawa.

3.5. Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Renata  Kudzia  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
gminy Ścinawa.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego wydał pozytywną opinię 
do  projektu uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 15 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0, (jedna osoba nie brała udziału  
w  głosowaniu)   podjęła  uchwałę  Nr  V/33/11  w  sprawie  przystąpienia  do  
sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy  
Ścinawa.

3.5. Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Renata  Kudzia  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie 
przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Ścinawa dla działki nr 64 obręb Lasowice gminy Ścinawa.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego wydał pozytywną opinię 

                                                                                                                                                      



do  projektu uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 15 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0, (jedna osoba nie brała udziału  
w  głosowaniu)   podjęła  uchwałę  Nr  V/34/11  w  sprawie  przystąpienia  do  
sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy  
Ścinawa.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie 
o godz. 16:15  zamknęła obrady  V/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Anna Skuriat  Obradom przewodniczyła:

Przewodnicząca Rady Miejskiej
  w Ścinawie
            /-/ Renata Kudzia

                                                                                                                                                      


